



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2022 года

№ 525-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 254-п

Внести в государственную программу Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области», утвержденную постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 254-п, следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1:

- цифры «28 769 974 184,42» заменить цифрами «28 799 925 060,10»;
- цифры «5 171 777 217,31» заменить цифрами «5 201 728 092,99»;

2) в разделе 6:

- цифры «28 769 974 184,42» заменить цифрами «28 799 925 060,10»;
- цифры «5 171 777 217,31» заменить цифрами «5 201 728 092,99»;
- цифры «23 470 724 911,83» заменить цифрами «23 497 675 787,51»;
- цифры «5 299 249 272,59» заменить цифрами «5 302 249 272,59»;

3) в приложении № 2 «Подпрограмма «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта, в том числе развитие физической культуры, спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

- в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7:

- цифры «23 470 724 911,83» заменить цифрами «23 497 675 787,51»;
- цифры «4 526 549 219,98» заменить цифрами «4 553 500 095,66»;

- в абзаце сто сорок восьмом раздела 6:

- цифры «381 906 330,44» заменить цифрами «411 857 206,12»;
- цифры «114 306 941,72» заменить цифрами «144 257 817,40»;

- в пункте 9 раздела 10:

в подпункте 2 точку заменить точкой с запятой;

дополнить подпунктом следующего содержания:

«3) направленных на достижение целей национальных проектов (программ), федеральных проектов.»;

4) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 «Подпрограмма «Новое поколение»:

- цифры «5 299 249 272,59» заменить цифрами «5 302 249 272,59»;

- цифры «645 227 997,33» заменить цифрами «648 227 997,33»;

5) в таблицу приложения № 4 «Структура государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

